
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/303/23 

RADY MIASTA DYNÓW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/146/20 Rady Miasta Dynów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Dynów. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz na podstawie art. 87 ust. 1, 4, 6 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie stawy Prawo 

wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 1549), po dokonaniu uzgodnień z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Rzeszowie Rada Miasta Dynów, uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/146/20 Rady Miasta Dynów  z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Dynów (Dz. U. Woj. Podk. z dnia 11 grudnia 2020 r. poz. 4902) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wyznacza się aglomerację Dynów o równoważnej liczbie mieszkańców 5988 

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Dynów w Gminie Miejskiej Dynów. 

2) Treść załącznika nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak treść załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3) Zawartość załącznika nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak zawartość załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Mryczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/303/23 

Rady Miasta Dynów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

CZĘŚĆ OPISOWA AGLOMERACJI 

Dynów 

1. Podstawowe informacje o aglomeracji. 

1.1. Nazwa  gminy  wiodącej w aglomeracji: Dynów 

1.2. Wielkość RLM aglomeracji zgodnie z obowiązująca uchwałą: 6347 

1.3. Wielkość RLM aglomeracji planowanej do wyznaczenia: 5988 

1.4. Gmina wiodąca w aglomeracji: Dynów 

1.5. Gminy w aglomeracji: Dynów 

1.6. Nazwa miejscowości w której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków: Dynów, powiat 

rzeszowski, województwo podkarpackie 

2. Podstawa wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji. 

Dokumenty stanowiące wyznaczenie obszarów i granic aglomeracji Dynów: 

- Uchwała nr XXIX/178/17 Rady Miasta Dynów z dnia 13.06.2017 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 

Gminy Miejskiej Dynów do roku 2026; 

- Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: RIPR-II-7331/14/08 z dnia 30.04.2008 r. 

(dotycząca skanalizowania ul. Bartkówka) 

- Pozwolenie na budowę: Decyzja nr 51/9/2011 z dnia 19.08.2011 r. (dotyczące budowy kanalizacji sanitarnej 

ul. Bartkówka) 

- Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: RIPR.6733.13.2016 z dnia 11.01.2017 r. 

(dotycząca przejścia pod dnem rzeki San kolektorem wodociągowym i sanitarnym wraz z rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Bartkówka) 

- Pozwolenie na budowę: Decyzja nr 435/9.81/2018 z dnia 22.03.2018 r. (dotyczące przejścia pod dnem rzeki 

San kolektorem wodociągowym i sanitarnym wraz z rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Bartkówka) 

- Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: RIPR.6733.1.2018 z dnia 12.06.2018 r. 

(dotycząca skanalizowania ul. Bartkówka) 

- Pozwolenie na budowę: Decyzja nr 1894/9.8/2018 z dnia 26.10.2018 r. (dotyczące skanalizowania ul. 

Bartkówka) 

3. Informacja o sieci kanalizacyjnej. 

a) Długość i rodzaj istniejącej sieci kanalizacyjnej. 

Łączna długość sieci kanalizacyjnej w aglomeracji wynosi: 61,70 km. Jest to sieć grawitacyjna 

( 57,6 km) i tłoczna (4,1 km). 

b) Długość i rodzaj planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej. 

Gmina nie planuje budowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie aglomeracji Dynów 

4. Informacja o liczbie mieszkańców oraz osób czasowo przebywających w aglomeracji. 

a) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji.1)  

5928 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1242



b) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji 1) korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej. 

5928 

c) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji 1) korzystających ze zbiorników bezodpływowych (szamba) 

0 

d) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji korzystających 1) z indywidualnych (przydomowych) oczyszczalni 

ścieków. 

0 

e) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji 1) planowanych do podłączenia (do roku 2027): 

·do nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej: 0 

·do istniejącej sieci kanalizacyjnej: 0 

f) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji. 2) 

60 

g) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji 2) korzystających z sieci kanalizacyjnej. 

60 

h) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji 2) korzystających ze zbiorników bezodpływowych 

(szamba) 

0 

i) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji 2) korzystających z indywidualnych (przydomowych) 

oczyszczalni ścieków. 

0 

j) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji 2) planowanych do podłączenia (do roku 2027): 

·do nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej: 0 

·do istniejącej sieci kanalizacyjnej: 0 

5. Obliczenie wskaźnika koncentracji.* 

Gmina nie planuje się budowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie aglomeracji Dynów, w związku 

z czym nie ma konieczności obliczania wskaźnika koncentracji. 

6. Informacja o przemyśle występującym w aglomeracji. 

a) Liczba RLM przemysłu w aglomeracji. 

Na terenie aglomeracji brak odprowadzania ścieków przemysłowych. 

b) Liczba RLM przemysłu obsługiwana przez istniejącą sieć kanalizacyjną. 

0 RLM 

c) Liczba RLM przemysłu planowana do podłączenia do nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej wraz ze 

wskazaniem nazw zakładów przemysłowych planowanych do podłączenia do sieci kanalizacyjnej. 

0 RLM 

7. Informacja o oczyszczalniach ścieków w aglomeracji. 

a) Informacja o istniejących oczyszczalniach ścieków. 

-  Nazwa oczyszczalni ścieków: Miejska Oczyszczalnia Ścieków w Dynowie. 

-  B oczyszczalnia biologiczna bez usuwania biogenów, spełniająca standardy odprowadzonych 

ścieków 

-  Lokalizacja oczyszczalni ścieków: ul. Błonie 8 A, 36-065 Dynów; działka nr ewiden. 6325 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1242



-  Pozwolenie wodnoprawne na wprowadzanie do wód płynących rzeki San w km 232+100 jej biegu, 

ścieków komunalnych oczyszczonych na oczyszczalni ścieków dla miasta Dynowa (decyzja Starosty 

Rzeszowskiego znak: Oś.6341.1.51.2013 z dnia 29.01.2014 r. obowiązuje do 31.01.2024 r. 

Dopuszczalna do zrzutu ilość ścieków: 

Okres bezdeszczowy: 

Qśr.d = 958 m
3
/d 

Q max. h = 66 m
3
/h 

Qmax. r = 578890 m
3
/rok 

Okres deszczowy:  

Qśr.d = 1283 m
3
/d 

Q max. h = 143 m
3
/h 

Qmax. r = 801490 m
3
/rok 

Współrzędne geograficzne oczyszczalni ścieków: 

szerokość (N) – 49,8236, długość (E) – 22,2429 

Współrzędne geograficzne punktu zrzutu ścieków: 

szerokość (N) – 49,8237, długość (E) – 22,2448 

b) Informacja o planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków. 

Nie planuje się budowy nowej oczyszczalni ścieków. 

c) Czy sieć kanalizacyjna zakończona jest końcowym punktem zrzutu. W przypadku odpowiedzi twierdzącej 

należy wskazać do której aglomeracji ścieki te będą odprowadzane, wraz      z określeniem obciążenia tej 

oczyszczalni ścieków 

Nie – aglomeracja zakończona oczyszczalnią ścieków. 

8. System gospodarki ściekowej w aglomeracji. 

a) Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład jakościowy tych 

ścieków. 

Ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji /m3/d/ - dane za III kwartał 2022 r: 715,57 

Wskaźnik Wartość wskaźnika zanieczyszczeń ścieków 

surowych 

BZT5 190,34 mgO2/l     

ChZT 682,34 mgO2/l     

Zawiesina ogólna 347,34 mg/l          

b) Średnie roczne stężenie zanieczyszczeń w ściekach oczyszczonych z oczyszczalni: 

Wskaźnik Wartość wskaźnika zanieczyszczeń ścieków 

oczyszczonych 

BZT5 8,64 mgO2/l     

ChZTCr 39 mgO2/l      

Zawiesina ogólna  4,87 mg/l           

c) Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków oraz przepustowość oczyszczalni ścieków po realizacji 

zaplanowanej inwestycji w (m3/d). 

Przepustowość oczyszczalni: średnia 850 m
3
/d, max. 1200 m

3
/d, docelowa max. 2200 m

3
/d 

 Wydajność istniejącej oczyszczalni ścieków 6850 RLM 

d) Ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji 

zbiorczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1242



Nie dotyczy. Brak ścieków 

e) Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej (zbiorniki bezodpływowe, przydomowe oczyszczalnie ścieków). 

0 

9. Zmniejszenie granic aglomeracji lub likwidacja aglomeracji 

a) Opis rozwiązania problemu gospodarki ściekowej na terenach, które zostały wyłączone 

z obszaru aglomeracji. 

Na terenach które zostały wyłączone z obszaru aglomeracji gospodarka ściekowa prowadzona będzie 

jak dotychczas poprzez zbieranie ścieków w zbiornikach bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalniach ścieków. Ścieki ze zbiorników będą odwożone przez uprawniony podmiot na 

oczyszczalnie ścieków. Osady z przydomowych oczyszczalni ścieków będą zagospodarowane przez 

uprawniony podmiot. 

b) Informacja dotycząca pomocy finansowej na realizację przedsięwzięć w zakresie budowy, rozbudowy 

i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych ze środków budżetu państwa oraz ze środków pochodzących 

z funduszy Unii Europejskiej otrzymanej w okresie 5 lat od zrealizowania przedsięwzięcia ujętego 

w zestawieniu, o którym mowa w art. 88 ust.1 ustawy  z dnia 20 lipca 2017 Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2233 z późn. zm.). 

Na obszarach wyłączonych z aglomeracji nie były realizowane inwestycje w zakresie budowy sieci 

kanalizacyjnej. 

Gmina otrzymała dofinansowanie z RPO WP na lata 2014-2020 na budowę kanalizacji sanitarnej 

w Dynowie przy ul. Bartkówka w kwocie 4 618 363,20 zł. 

10. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji. 

Wyszczególnienie 
5) Wartość RLM 

Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej 5928 

Liczba osób czasowo przebywających korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej 60 

Liczba mieszkańców planowanych do podłączenia do sieci kanalizacyjnej 0 

Liczba osób czasowo przebywających planowanych do podłączenia do sieci kanalizacyjnej 0 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków 

odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe korzystające z istniejącej sieci 

kanalizacyjnej 

0 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków, które będą 

odprowadzane przez zakłady przemysłowe i usługowe planowane do podłączenia do sieci 

kanalizacyjnej 

0 

Liczba mieszkańców oraz osób czasowo przebywających na terenie aglomeracji, 

korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków komunalnych 

(przydomowe oczyszczalnie ścieków, zbiorniki bezodpływowe), nie planowanych do 

podłączenia do sieci, określona na podstawie rejestrów prowadzonych przez gminę 

0 

Suma 5988 

11. Informacja o ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalniach 

ścieków.  

a) Czy gmina/gminy prowadzą ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. (Uzasadnić podając informacje takie jak np. liczba indywidualnych systemów 

oczyszczania ścieków oraz numery działek, na których są zlokalizowane): Nie dotyczy 

b) Czy gmina/gminy prowadzą kontrolę nad prawidłową częstotliwością wywozu ścieków ze zbiorników 

bezodpływowych i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków? Zamieścić opis. Nie dotyczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1242



c) Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych oraz indywidualnych (przydomowych) oczyszczalni 

ścieków na terenie aglomeracji: 0 

12. Informacja o strefach ochronnych ujęć wody, zawierająca oznaczenie aktów prawa miejscowego 

lub o decyzjach ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 

terenach. 

 Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Przemyślu z dnia 28 grudnia 2018 r. (znak: 

RZ.ZUZ.3.4100.248.2.2018.AJ) ustanowiono z urzędu strefy ochronne obejmującą wyłącznie tereny 

ochrony bezpośredniej dla ujęć wody: 

a) Studni S-1, zlokalizowanej na dz. nr ew. 3158/4 w m. Dynów, gm. Dynów, pow. rzeszowski, woj. 

podkarpackie w postaci strefy w kształcie kwadratu o boku 20,0 m i powierzchni 400,0 m2 zlokalizowanej na 

działce nr ewid. 3158/4.  

b) Studni S-2, zlokalizowanej na dz. nr ew. 3409  w  m. Dynów, gm. Dynów, pow. rzeszowski, woj. 

podkarpackie w  postaci strefy w kształcie czworoboku o bokach 20,0 m, 30,0 m, 25,0m, 15,0m, 

zlokalizowanej na działce nr ewid. 3408, 3409, 3410. 

c) Studni S-3a, zlokalizowanej na dz. nr ew. 5026 w m. Dynów, gm. Dynów, pow. rzeszowski, woj. 

podkarpackie w postaci strefy w kształcie czworoboku o bokach 12,0 m, 25,0 m, 11,0 m, 25,0 m, 

zlokalizowanej na działce nr ewid.5026. 

d) Studni S-4 zlokalizowanej na dz. nr ew. 3271 w m. Dynów, gm. Dynów, pow. rzeszowski, woj. 

podkarpackie w postaci strefy w kształcie prostokąta o wymiarach 20,0 m x 13,0 m i powierzchni 260,0 m 2 

zlokalizowanej na działce nr ewid. 3271.  

e) Studni S-5, zlokalizowanej na dz. nr ew. 3217/5 w m. Dynów, gm. Dynów, pow. rzeszowski, woj. 

podkarpackie w postaci strefy w kształcie kwadratu o boku 15,0 m i powierzchni 225,0 m2 zlokalizowanej na 

działce nr ewid. 3217/5.  

f) Studni S-6, zlokalizowanej na dz. nr ew. 1781 w m. Dynów, gm. Dynów, pow. rzeszowski, woj. 

podkarpackie w postaci strefy w kształcie prostokąta o wymiarach 15,0 m x 20,0 m i powierzchni 300,0 m2 

zlokalizowanej na działce nr ewid. 1781.  

 Użytkownikiem ww. ujęcia jest Gmina Miejska Dynów, ul. Rynek 2, 36-065 Dynów. 

Na terenie ochrony bezpośredniej zakazuje się użytkowania gruntów do celów niezwiązanych 

z eksploatacją ujęcia wody. 

Na terenie ochrony bezpośredniej należy: 

-  odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do 

urządzeń służących do poboru wody; 

-  zagospodarować teren zielenią; 

-  odprowadzać poza granice terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych przeznaczonych 

do użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody; 

-  ograniczyć wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze 

urządzeń służących do poboru wody. 

 Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić. Na ogrodzeniu należy umieścić tablice 

zawierające informację o ustanowieniu strefy ochronnej i zakazie wstępu osób nieupoważnionych, 

zgodnych z wytycznymi zawartymi w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 24 maja 2004 r. w 

sprawie wzorów tablic informacyjnych o strefie ochronnej ujęcia wody. 

13. Informacja o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierająca oznaczenie 

aktów prawa miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące 

na tych obszarach. 

 Na terenie aglomeracji nie występują zbiorniki wód śródlądowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1242



14. Informacja o formach ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody, zawierająca nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia 

aktu prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody, oraz 

informacja o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 

w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

1.   Formy ochrony przyrody: 

-  Park Krajobrazowy Pogórza Przemyskiego:  

Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Przemyskiego z dnia 16 grudnia 1991 r. w sprawie wprowadzenia 

ochrony terenów posiadających walory krajobrazowe przed ich niszczeniem bądź utratą tych walorów 

(Dz. Urz. Woj. Przemyskiego Nr 17, poz. 100, ze zm.). Aktualnie obowiązującym aktem prawnym jest 

uchwała nr XXXIX/792/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie Parku Krajobrazowego Pogórza Przemyskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r., 

poz. 3605). 

-  Obszar Natura 2000: 

1. obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Rzeka San PLH180007 (Dyrektywa siedliskowa) data 

wyznaczenia: 6.03.2009 r.: 

- Decyzja Komisji z dnia 12 grudnia 2008 r. przyjmująca na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG drugi 

zaktualizowany wykaz terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region 

biogeograficzny (notyfikowana jako dokument nr C(2008)(8039)(2009/93/WE); Dziennik Urzędowy Unii 

Europejskiej; L 43 str. 63 z 13.02.2009 r. 

- Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie specjalnego obszaru ochrony 

siedlisk Rzeka San (PLH180007); Dz. U. z 2017 r, poz. 1738 z 14.09.2017 r. 

2. obszar specjalnej ochrony ptaków Pogórze Przemyskie PLB 180001 (Dyrektywa ptasia) data 

wyznaczenia 5.11.2004 r.: 

- Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 21 lipca 2004 r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków 

Natura 2000; Dz. U. 2004 r. nr 229, poz. 2313 z 21.10.2004 r. 

- Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony 

ptaków; Dz. U. 2011, Nr 25, poz. 133 z 4.02.2011 r. 

2. Zarejestrowane pomniki przyrody: 

- Lipa drobnolistna (2 szt.) – miejsce: Dynów; teren prywatny; Decyzja Wojewody Przemyskiego znak:   

RLS-op-7141-18/79 z dnia 10.04.1979 r. 

- Lipa szerokolistna – 10 sztuk; miejsce: Dynów; na terenie cmentarza rzymsko-katolickiego; Uchwała  

Nr XLII/238/14 Rady Miasta Dynów z dnia 31.01.2014 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

(Dz. U. Woj. Podkarpackiego z dnia 18.02.2014 rok, poz. 673) 

- Lipa drobnolistna- miejsce: Dynów; nw część ogrodu otaczającego plebanię; Orzeczenie Prezydium WRN 

w Rzeszowie Nr 124 R.L.VI-11/1/P/124/60 z dnia 21.06.1960 r. (Dz. Urz. WRN w Rzeszowie Nr 9, poz. 58 

z dnia 13.08.1960 r.) 

- Lipa drobnolistna – miejsce: Dynów; znajduje się przy kościele; Orzeczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Rzeszowie Nr R.L.VI-11/1/P/123/60 z dnia 21.06.1960 r. (Dz. Urz. WRN w Rzeszowie Nr 9, 

poz. 58 z dnia 13.08.1960 r.) 

- Dąb szypułkowy- miejsce: park podworski przy ul. Dworskiej; Decyzja Wojewody Przemyskiego  

Nr RLS-opVI-7141-12/77 z dnia 1.06.1977 r. 

- Lipa drobnolistna 2 sztuki; miejsce Dynów; znajdują się obok plebani; Decyzja Wojewody Przemyskiego  

Nr RLSop VI-7141-15/77 z dnia 1.06.1977 r. 

- Grupa drzew (14 szt.); miejsce Dynów; znajdują się przy zabudowaniach plebani; Decyzja Wojewody 

Przemyskiego Nr RLS-op-7141-18/79 z dnia 10.04.1979 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1242



- Lipa drobnolistna 1 szt., dąb szypułkowy 4 szt.; miejsce Dynów; rosną na terenie Parku Przydworskiego; 

Uchwała Nr XVI/98/16 Rady Miasta Dynowa z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r., poz. 1344) 

15. Badanie spełnienia przez aglomerację warunków Dyrektywy ściekowej 91/271/EWG. 

a) Warunek I (art. 3 Dyrektywy) procent skanalizowania w aglomeracji.* 

·Aktualny procent skanalizowania aglomeracji: 100% 

·Procent skanalizowania aglomeracji w roku 2027 - po realizacji zaplanowanych inwestycji:  100% 

b) Warunek II (art. 10 Dyrektywy) wydajność oczyszczalni w aglomeracji (wyrażona w RLM).* 

Wydajność oczyszczalni ścieków stanowi 6850 RLM co w pełni zabezpiecza ładunek generowany na 

jej obszarze. 

c) Warunek III (art. 4 i art. 5 Dyrektywy) standardy oczyszczania ścieków.*  

Warunek spełniony. Jakość ścieków oczyszczonych odprowadzanych z oczyszczalni jest zgodna 

z wymaganiami Prawa wodnego i Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz 

warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 

odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1311), zał. Nr 3, a stężenia zanieczyszczeń będą niższe od dopuszczalnych stężeń dla RLM 

aglomeracji od 2000 do 9999: 

BZT5 <25 mgO2/l 

ChZTCr <125 mgO2/l 

Zawiesina ogólna < 35 mg/l 

Wskaźnik Wartość wskaźnika zanieczyszczeń ścieków 

oczyszczonych 

BZT5 8,64 mgO2/l     

ChZTCr 39 mgO2/l      

Zawiesina ogólna  4,87 mg/l           

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1242


		2023-03-01T12:57:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




